

## CUMULUSY 2022 – informacja prasowa 03

Z każdym dniem rosną emocje w plebiscycie CUMULUSY 2022 i trwającym głosowaniu finałowym, które potrwa do 8 lutego 2023 do godziny 12:00. Laureatów prestiżowych statuetek poznamy 11 lutego podczas uroczystej gali finałowej, która odbędzie się w Warszawie.

**CUMULUSY 2022** – to już ósma edycja ogólnopolskiego plebiscytu lotniczego, który organizujemy, aby uskrzydlać, wspierać i promować sportowców lotniczych, dodawać wiary i nadziei marzycielom, angażować kibiców i pasjonatów lotnictwa, a także integrować całe środowisko lotnicze w Polsce.

Jesteśmy zaszczytni faktem, iż nasze wydarzenie po raz kolejny zostało objęte patronatem honorowym przez Prezesa Polskiego Komitetu Olimpijskiego Andrzeja Kraśnickiego, Ministra Sportu i Turystyki Kamila Bortniczuka i Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego Piotra Samsona, a do grona patronów honorowych dołączył też Polski Komitet Sportów Nieolimpijskich.

**W 2022 roku polscy sportowcy lotniczy uczestniczyli w najważniejszych zawodach na świecie i łącznie zdobyli 93 medale, w tym 33 złote, 35 srebrnych i 25 brązowych!** Kto otrzyma statuetki, dyplomy, wyróżnienia specjalne i nagrody? Zdecydują o tym osiągnięcia sportowców lotniczych, głosy członków Kapituły, władz aeroklubów, dziennikarzy i oczywiście wszystkich kibiców oraz sympatyków lotnictwa.

### CUMULUSY 2022 - Finałści

**Kategoria SPORT:** Michał Wieczorek, Maciej Kulaszewski, Krzysztof i Kamil Wieczorkowie, Sebastian Kawa, Maja Kuczyńska, Dariusz Mazur, Maciej Pospieszyński, Marcin Chrząszcz, Jakub Barszcz, Leszek Małmyga, Tomasz Filus, Krzysztof Romicki, Wojciech Strzyżakowski, Dariusz Brzostowicz, Przemysław Gołoś, Mariusz Stępień, Dominika Jurkiewicz i Marcin Majsterek, Mirosław Wrześniewski, Joanna Hulbój.

**Kategoria SZKOLENIE LOTNICZE:** Wiesław Jedynek, Jerzy Kwieciński, Sławomir Knap, Anna Borowska, Lotnicza Akademia Wojskowa, 4. Skrzydło Lotnictwa Szkolnego, Grudziądzki Klub Balonowy, Aeroklub Lubelski Radawiec RC Sekcja Modelarska.

**Kategoria AIRSHOW:** Artur Kielak, Zespół Akrobacyjny Orlik, Sky Magic.

**Kategoria PASJONACI:** Fundacja Biało-Czerwone Skrzydła Piotr Maciejewski Jakub Kubicki, Lucjan Fizia, Anna Konert, Imprezy Lotnicze w Polsce.

**Kategoria PROMOTOR LOTNICTWA:** Marta Biała, Andrzej Glass, „Staszek” Air Teddy Bear.

**Kategoria CUMULUS EXTREME:** Dani Roman, Dario Costa, Hasan Kaval, Luke Aikins, Felix Baumgartner, Eduardo Ceratti De Almeida.

**Kategoria CUMULUS EXTREME POLSKA:** Lot Niepodległości, Orlen GA Żelazny, Robert Stockinger i Dominik Motoła.

**Kategoria WYDARZENIE / ORGANIZATOR:** Europejskie Sympozjum Spadochronowe, Fundacja Lotnisko Leszno, Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa.

Na stronie internetowej [www.cumulusy.pl](http://www.cumulusy.pl) znajdują się krótkie notki o każdym z finalistów oraz informacje o tym, w jaki sposób fani lotnictwa mogą zagłosować na swoich faworytów za pomocą smsa i/lub on-line. **Uroczysta gala finałowa CUMULUSY 2022 odbędzie się 11 lutego 2023 roku w hotelu Airport Hotel Okęcie w Warszawie.**

Organizatorzy: [AIR SPORTS PROMOTION](#) oraz [Fundacja AVIATORNIA](#)

=====

P.S. Przedstawiciele mediów prosimy o kontakt mailowy [cumulusy2022@cumulusy.pl](mailto:cumulusy2022@cumulusy.pl) w celu uzyskania akredytacji na galę.